[bookmark: _GoBack]様式第５号（第11条関係）

年　　月　　日

内　子　町　長　　様

報　告　者　　住　所
団体名
代表者名

年度内子町うち婚活支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定通知のあった内子町うち婚活支援事業につきまして、当該事業が完了したため関係書類を添えて事業実績を報告します。

記

１　補助事業名

２　事業実施場所

３　その他

[添付書類]
①収支決算書
②支出証拠書類
③実施状況写真
④その他実施事業の概要が分かる書類